
Služební místo FM 3815

Poradce/Poradkyně vrchního ředitele sekce Hospodářské strategie 
a politiky

 Místo výkonu služby v centru Prahy – blízko Malostranského náměstí
 Služební poměr na dobu neurčitou (15. platová třída)
 Termín pro podávání přihlášek do 25. července 2025
 Předpokládaný termín nástupu je srpen až září 2025

Co bude Vaše práce?
Uchazeč o tuto pozici se bude podílet na rozvoji a koordinaci koncepcí vybraných hospodářských 
politik, především v oblastech makroekonomických politik, cenové politiky, politiky bydlení, 
daňové politiky a politik spojených s oblastí Zelené dohody pro Evropu a dalších.

Výhodou je znalost znalost anglického jazyka (min. B2) s odborným přesahem v dané tématice. 
Rychlou orientaci v problémech a široký přesah znalostí. Hledáme samostatně pracujícího 
experta.

Co Vám můžeme nabídnout?
 25 dní dovolené, 5 dní indispozičního volna a až 5 dní studijního volna ročně
 Možnost práce z domova až 4 dny v měsíci a pružnou služební dobu
 Čerpání individuálních příspěvků z FKSP a víceúčelová karta MultiSport
 Možnost umístění dítěte v dětské skupině
 Platový tarif až 60 420 Kč dle započitatelné praxe1

 Možnost stravování v budově ministerstva nebo stravenkový paušál

Co je na pozici potřeba?
 Vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu
 Trestní bezúhonnost

Zaujala Vás nabídka? Podrobné informace o pozici, požadavcích a vykonávané činnosti naleznete 
ZDE

1 V závislosti na počtu let praxe v souladu s přílohou č. 2 nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech státních zaměstnanců, ve znění 
pozdějších předpisů.

https://www.mfcr.cz/cs/ministerstvo/kariera-a-vzdelavani/volna-mista-mf/poradce-poradkyne-vrchniho-reditele-sekce-hospodar-60453

